PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR
Estado de São Paulo

Rua Profª. Hilda Cunha n. 58  –  Centro  –  Cerqueira César  –  SP  –  CEP 18760-000   CNPJ 46.634.184/0001-42

TERMO DE DELIBERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/23 – PROCESSO 065/23

 O Senhor JORGE APARECIDO LOPES, Secretário
Municipal de Governo e Administração, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
DETERMINA a alteração das especificações do objeto do edital, nos seguintes termos:

INCLUSÃO DA SEGUINTE DOCUMENTAÇÃO NO CERTAME:
QUALIFICAÇÃO OPERACIONAL
a) Prova de Capacidade Técnica, mediante comprovação de a Proponente possuir atestado(s) de

capacidade técnica pela execução de serviços de características semelhantes ao objeto deste certame.

b) Apresentar o Certificado em nome da empresa, emitido pela Agência Nacional de Petróleo
(ANP), que autoriza a distribuição e comercialização de insumos asfálticos.

Cerqueira César, 16 de maio de 2023

JORGE APARECIDO LOPES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO